CÂMARA MUNTCIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpb@uai.com,br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES. MG:

REQUERTMENT o n* zt .l 2 oJ !

o vereador JosÉ MARIA GUIMARÃES, com fundamento no

art. í 53, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer, consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte requerimento:

Sendo procurado por moradores da comunidade de Adriana, os

mesmos relataram-me problemas na passarela que dá acesso à região, e que faz

ligação com a comunidade de Catas Altas. No relato dos moradores, a parte inicial da

passarela conta com várias tábuas quebradas, necessitando de manutenção, uma vez

que está provocando risco à segurança de seus usuários. Assim, solicito atenção da

Secretaria dê Obras no local, para que possam ser tomadas as devidas providências.

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e

consideraçáo.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 28.09.2022.

,l

,-, \,
| '1. \( LLL.'kt

JOSÉ MARIA GUIMARÃES / VEREADOR.

. . ii ):: l.,li/i-l.l IO i",r J.Jr r, .:

:, .: r,, .t.:.1:,: .t peí":

.1:W
, -J"Ír. 0,"S -l20!J
'-' -. --*ffit^/\rq